
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

19.09.2018 г.Казань № 218/н 

                                     О  присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий Единой всероссийской          

спортивной классификации (ЕВСК) 

 п р и к а з ы в а ю: 

1.Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Садыкова Фархинур Рустемовна Фехтование  

2. Блинников Артем Игоревич Фехтование  

3. Кабанов Илья Дмитриевич Гольф  

4. Короткова Арина Андреевна Парусный спорт  

5. Аббязова Диана Ринатовна Парусный спорт  

6. Кондаков Сергей Валерьянович Стендовая стрельба  

7. Ахатова Алина Фаридовна Стендовая стрельба  

8. Егорова Иулитта Олеговна Стендовая стрельба  

9. Гиматдинов Харис Альфредович Спорт лиц с 

интеллектуальными 

нарушениями (легкая 

атлетика) 

 

 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

 
1. Кузнецова Валерия Олеговна Фехтование 

2. Плешка Илья Витальевич Велосипедный спорт 

3. Даньшов Никита Валерьевич Велосипедный спорт 

4. Изотов Михаил Валентинович Велосипедный спорт 

5. Нагаев Игорь Ильич Велосипедный спорт 



6. Чунарев Кирилл Александрович Велосипедный спорт 

7. Ямилов Эмиль Маратович Велосипедный спорт 

8. Алимов Рамиль Маратович Велосипедный спорт 

9. Юнусов Артур Ильнурович Велосипедный спорт 

10. Руковишников Данил Сергеевич Велосипедный спорт 

11. Вахрамеев Сергей Александрович Парусный спорт 

12. Нигматуллина Дина Маратовна Шахматы 

13. Ступина Юлианна Сергеевна Художественная 

гимнастика 

14. Ботняева Елизавета Максимовна Художественная 

гимнастика 

15. Микишанина Мария Ивановна Художественная 

гимнастика 

16. Губайдуллина Риана Рустемовна Художественная 

гимнастика 

17. Максимова Анна Владиславовна Художественная 

гимнастика 

18. Мустафина Эмма Рамилевна Художественная 

гимнастика 

19. Логанина Элина Николаевна Лыжное двоеборье 

20. Морозов Константин Павлович Корэш 

21. Сибагатуллин Рустем Фатихович Корэш 

22. Закиров Ильзар Илгизарович Корэш 

 

3. Подтвердить   спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

1. Якупова Ралина Ирековна Фехтование 

 

 

 

 

И.о.министра                                                                                 Х.Х.Шайхутдинов 

 


